

## DOCUMENTATIE DE LICITATIE

1.Locul licitatiei :Sediu RPLP MAIERUS RA

2.Data limita inscriere: 26.09.2017 ORA 14:00

3.Data preselectiei : 26.09.2017 ORA 16:00

4.Data si ora licitatiei : 02.10.2017 ORA 12:00

5.Modalitatea : licitatie publica cu strigare

6.Obiectul licitatiei : Masa lemnoasa pe picior din cota de taiere a anului 2017

LA SEDIUL RPLP MAIERUS R.A.

Nr. crt.	Proprietar	Partida	U.P.	u.a.	Felul taierii	Supr. ha	VOLUM BRUT - mc							Volum f. cj. L.L.	TEHNOLOGIE DE EXPLOATARE	PRET DE PORNIRE LA LICITATIE lei/mc	PRET COAJA lei/mc	PASUL DE LICITATIE (5%)	VALOARE COAJA LEI	VALOARE TOTALA LEI	Garantie de contractare (5%)
							total	din care					coaja								
								Ras	Fag	Stejar	D.tari	D.moi									
Lot 1	Comuna Dumbravita	1181	I Dumbravita	1D	TP1	7.00	542	0	383	5	154	0	16	526	sortim.si multipli de sortimente	250	2	13	32.00	135500.00	6775
Lot 2	Comuna Dumbravita	1183	I Dumbravita	48D	ACC.I	9.20	289	277	4	1	1	6	5	284	sortim.si multipli de sortimente	100	1	5	5.00	28900.00	1445
	Comuna Dumbravita	1190	I Dumbravita	46,47	ACC.I	57.50	232	232	207	10	2	12	4	228	sortim.si multipli de sortimente	100	1	5	4.00	23200.00	1160
<b>TOTAL LOT 2</b>							<b>66.70</b>	<b>521</b>	<b>509</b>	<b>211</b>	<b>11</b>	<b>3</b>	<b>18</b>	<b>9</b>	<b>512</b>				<b>9.00</b>	<b>52100.00</b>	<b>2605</b>
Lot 3	Comuna Dumbravita	1189	I Dumbravita	35A	Raritura	5.50	165	106	3	0	55	1	6	159	sortim.si multipli de sortimente	120	2	6	12.00	19092.00	955
<b>TOTAL COMUNA DUMBRAVITA</b>							<b>79.20</b>	<b>1228</b>	<b>615</b>	<b>597</b>	<b>16</b>	<b>212</b>	<b>19</b>	<b>31</b>	<b>1197</b>				<b>53.00</b>	<b>206692.00</b>	<b>10335</b>
Lot 4	Comuna Comana	1168	Comana	87B1	TS2	7.00	1006	0	1006	0	0	0	36	970	sortim.si multipli de sortimente	260	1	13	36.00	261560.00	13078
	Comuna Comana	1169	Comana	87B2	TS2	6.80	1012	0	1012	0	0	0	36	976	sortim.si multipli de sortimente	260	1	13	36.00	263120.00	13156
<b>TOTAL COMUNA COMANA</b>							<b>13.80</b>	<b>2018</b>	<b>0</b>	<b>2018</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>72</b>	<b>1946</b>				<b>72.00</b>	<b>524680.00</b>	<b>26234</b>
Lot 5	Comuna Maierus	1073	II Maierus	64B%	TP-RAC	10.00	1087	0	678	381	28	0	56	1031	sortim.si multipli de sortimente	260	1	13	56.00	282620.00	14131
Lot 6	Comuna Maierus	1050	II Maierus	72E	TP2	2.10	256	0	241	11	4	0	11	245	sortim.si multipli de sortimente	220	2	11	22.00	56320.00	2816
<b>TOTAL COMUNA MAIERUS</b>							<b>12.10</b>	<b>1343</b>	<b>0</b>	<b>919</b>	<b>392</b>	<b>32</b>	<b>0</b>	<b>67</b>	<b>1276</b>				<b>78.00</b>	<b>338940.00</b>	<b>16947</b>
<b>TOTAL MLP 02.10.2017</b>							<b>105.10</b>	<b>4589</b>	<b>615</b>	<b>3534</b>	<b>408</b>	<b>244</b>	<b>19</b>	<b>170</b>	<b>4419</b>				<b>203.00</b>	<b>1070312.00</b>	<b>53515.60</b>

Presedinte Comisie de Licitatie  
Ing. Radeanu Gheorghe